[bookmark: _GoBack]様式１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

ミニ消防ポンプ自動車｢けしまる｣借用申請書

富士吉田消防署長
　　　　　　　　　　様
河口湖消防署長

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

担当者

このことについて、幼児防火教育のため下記のとおり申請いたします。

	使用目的

	使用場所

	使用年月日
及び時間
	令和　　年　　月　　　日　　　　時　　　分から
令和　　年　　月　　　日　　　　時　　　分まで

	対象人員
	　　　　　　　　　名

	防火フィルム題名

	希　望　欄

	受　付　欄

· 防火フィルム題名は希望する施設のみ
· 希望欄にはご意見等をどうぞ